
ZARZĄDZENIE NR 111/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego gminnej komisji ds. szacowania szkód
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych

wymarznięciem upraw polowych na terenie Gminy Miejskiej Pabianice

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), w związku z §5 ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27
stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji
Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa  (Dz.U.  poz.  187)  oraz  §4  Zarządzenia  Nr  99/2015
Wojewody Łódzkiego  z  dnia  22  kwietnia  2015  r.  w sprawie  powołania  gminnych  komisji  ds.
szacowania  szkód  w  gospodarstwach  rolnych  i  działach  specjalnych  produkcji  rolnej
spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi na terenie województwa łódzkiego
zarządza się, co następuje:

§1. Ustala  się  imienny skład  gminnej  komisji  ds.  szacowania  szkód  w gospodarstwach
rolnych  i  działach  specjalnych  produkcji  rolnej  spowodowanych  niekorzystnymi  zjawiskami
atmosferycznymi na terenie miasta Pabianice w składzie:

1) przewodniczący: Paweł Rózga – Sekretarz Miasta Pabianic,
2) zastępca przewodniczącego: Agnieszka Pietrowska – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska

Urzędu Miejskiego w  Pabianicach,
3) członkowie:

a) Barbara Sauter – przedstawiciel Łódzkiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą w
Bratoszewicach,

b) Czesław Dzierżawski- przedstawiciel Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego w Łodzi.

§2. Zadania komisji  określa §6 Zarządzenia nr 99/2015 Wojewody Łódzkiego z dnia 22
kwietnia 2015 r. w sprawie powołania gminnych komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach
rolnych  i  działach  specjalnych  produkcji  rolnej  spowodowanych  niekorzystnymi  zjawiskami
atmosferycznymi na terenie województwa łódzkiego.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


